
Slovenská kanoistika, sekcia hladkých vôd
www.canoe.sk

Dunajský vodácky maratón
34. ročník, Memoriál Milana Rosu

Results
Technical support: Vodácky klub Dunajčík
Event Director: Kmiť Milan
Chief Referee: Haviar Michal
Deputy Chief Referee: Rozsypal Peter
Event Committee:  

04.09.2022 Dobrohošť - Gabčíkovo (Staré koryto Dunaja)

Teams:
1. INT AŠK Inter Bratislava Imrich Bugár
2. DVK Dunafüredi Vízisport Klub  
3. DKB Dunajklub Kamzík Bratislava Milan Fiedler
4. ŠAM Kajak canoe klub Šamorín  
5. KTK KANOE TATRA KLUB Liptovský Mikuláš  
6. UKB Kanoistický klub Slávia UK Bratislava Lucia Kvetakova
7. SOK Kanoistika Sokol Pražský  
8. KTW Kickthewaves  
9. OLO KK Olomouc  
10. KVŠ Klub vodných športov Karlova Ves  
11. MVS MVSE Hungary  
12. PBD Paddleboard Draždiak  
13. RTH Rábajárók Team Hungary  
14. SVB Slovenský veslársky klub Bratislava  
15. SCB SUP Club Bratislava  
16. TOR TORAY PV  
17. PSV TSV Wien  
18. TVN TVN Wien  
19. UKR Ukraina  
20. USK USK Praha  
21. DUN Vodácky klub Dunajčík Bratislava  
22. TAT Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava Milan Kováč
23. ZLP Vodácky klub Zlaté piesky Peter Banák
24. WBM Wassersport Club Bruck/Mur  
25. WBK WEBER KAYAK Lucia Weber
26. ZSO Zsozsovizitura Hungary  
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Timetable

1 22000 m X1 Skiff masters M F 11:30 Canceled!  

2 22000 m X1 Skiff masters W F 11:30 Canceled!  

3 22000 m X1 Skiff M (19-34) F 11:30 Canceled!  

4 22000 m X2 Double Scull M F 11:30 Sunday  

5 22000 m X1 Skiff W (19-29) F 11:30 Canceled!  

6 22000 m X2 Double Scull W F 11:30 Canceled!  

7 22000 m X1 Skiff junior M F 11:30 Canceled!  

8 22000 m X1 Skiff junior W F 11:30 Canceled!  

9 22000 m K2 parent-child F 11:35 Sunday  

10 22000 m K2 Cadet boys F 11:35 Sunday  

11 22000 m C2 Cadet boys F 11:35 Canceled!  

12 22000 m K2 Cadet girls F 11:35 Sunday  

13 22000 m K1 Junior M (17-18) F 11:35 Sunday  

14 22000 m C1 Junior M (17-18) F 11:35 Canceled!  

15 22000 m K1 Junior W (17-18) F 11:35 Sunday  

16 22000 m K1 Senior M (19-34) F 11:35 Sunday  

17 22000 m C1 Senior M (19-34) F 11:35 Sunday  

18 22000 m K1 Senior W (19-29) F 11:35 Sunday  

19 22000 m K1 Masters M (35+) F 11:35 Sunday  

20 22000 m K1 Masters M (45+) F 11:35 Sunday  

21 22000 m K1 Masters M (55+) F 11:35 Sunday  

22 22000 m K1 Masters M (65+) F 11:35 Sunday  

23 22000 m C1 Masters M (35+) F 11:35 Canceled!  

24 22000 m C1 Masters M (45+) F 11:35 Canceled!  

25 22000 m C1 Masters M (55+) F 11:35 Canceled!  

26 22000 m C1 Masters M (65+) F 11:35 Canceled!  

27 22000 m K1 Masters W (30+) F 11:35 Canceled!  

28 22000 m K1 Masters W (40+) F 11:35 Canceled!  

29 22000 m K1 Masters W (50+) F 11:35 Canceled!  

30 22000 m K1 Masters W (60+) F 11:35 Sunday  

31 22000 m K1 sea kayak Senior F 11:35 Sunday  

32 22000 m K1 sea kayak Senior F 11:35 Sunday  

33 22000 m K1 sea kayak F 11:35 Sunday  

34 22000 m K1 sea kayak F 11:35 Sunday  

35 22000 m K2 MIX (all types) F 11:35 Canceled!  
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Timetable

36 22000 m C2 touring M (19+) F 11:35 Sunday  

37 22000 m C2 touring W (19+) F 11:35 Canceled!  

38 22000 m C2 touring mixed F 11:35 Sunday  

39 22000 m C2 touring junior M F 11:35 Canceled!  

40 22000 m C2 touring junior W F 11:35 Canceled!  

41 22000 m C2 touring junior F 11:35 Canceled!  

42 22000 m S1 Elite M-SUP (18+) F 11:37 Sunday  

43 22000 m S1 Elite W-SUP (18+) F 11:37 Canceled!  

44 22000 m S1 Sport M-iSUP F 11:37 Sunday  

45 22000 m S1 Sport W-iSUP F 11:37 Sunday  

46 22000 m S1 Hobby M-iSUP F 11:37 Sunday  

47 22000 m S1 Hobby W-iSUP F 11:37 Sunday  
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0001 X1 Skiff masters M (35+) F 22000 m Canceled! 11:30

rowing

0002 X1 Skiff masters W (30+) F 22000 m Canceled! 11:30

rowing

0003 X1 Skiff M (19-34) F 22000 m Canceled! 11:30

rowing

0004 X2 Double Scull M (19-34) F 22000 m Sunday 11:30

1. 97 Novák Miroslav (43) SVB 1:19:51,163  

  Roth Peter (51) SVB   

rowing

0005 X1 Skiff W (19-29) F 22000 m Canceled! 11:30

rowing

0006 X2 Double Scull W (19-34) F 22000 m Canceled! 11:30

rowing

0007 X1 Skiff junior M (17-18) F 22000 m Canceled! 11:30

rowing

0008 X1 Skiff junior W (17-18) F 22000 m Canceled! 11:30

rowing

0009 K2 parent-child (15+) F 22000 m Sunday 11:35

1. 96 Fiedlerová Zuzana (47) DKB 1:33:32,946  

  Kováčová  Natália (15) DKB   

2. 94 Weber Lucia (42) WBK 1:34:18,699 +45,753

  Weber Kristina (15) WBK   

3. 95 Kmiťová Jana (47) DUN 1:47:53,321 +14:20,375

  Kmiťová Lenka (11) DUN   

4. 93 Klimová Ľubica (45) DUN 1:48:29,434 +14:56,488

  Klimo Filip (9) DUN   

canoe racing

0010 K2 Cadet boys (15-16) F 22000 m Sunday 11:35

1. 62 Lukačka Viktor (16) INT 1:22:52,893  

  Varga Oliver (16) INT   

canoe racing
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0011 C2 Cadet boys (15-16) F 22000 m Canceled! 11:35

canoe racing

0012 K2 Cadet girls (15-16) F 22000 m Sunday 11:35

1. 100 Moťovská Alexandra (14) UKB 1:26:55,444  

  Matejbusová Alexandra (13) UKB   

2. 98 Borárosová Viktória (15) INT 1:37:45,281 +10:49,837

  Nagy Viktória (15) ŠAM   

canoe racing

0013 K1 Junior M (17-18) F 22000 m Sunday 11:35

1. 66 Klimo Michal (16) UKB 1:21:04,650  

2. 65 Manas Lukáš (17) DKB 1:24:18,040 +3:13,390

3. 63 Bagin Matúš (17) TAT 1:27:06,731 +6:02,081

4. 64 Stehlík Ján (18) INT 1:29:30,287 +8:25,637

5. 67 Sigmund Christian  (17) DKB 1:36:57,131 +15:52,481

canoe racing

0014 C1 Junior M (17-18) F 22000 m Canceled! 11:35

canoe racing

0015 K1 Junior W (17-18) F 22000 m Sunday 11:35

1. 69 Kováčová  Andrea  (17) DKB 1:37:28,365  

canoe racing

0016 K1 Senior M (19-34) F 22000 m Sunday 11:35

1. 75 Pavlík Tomáš (35) USK 1:17:28,719  

2. 74 Lachkovič Marián (44) UKB 1:17:29,462 +0,743

3. 99 Pavlík Matouš (34) USK 1:17:29,943 +1,224

4. 73 Antal Andrej (25) TAT 1:17:30,825 +2,106

5. 76 Dugas Martin (28) TAT 1:20:50,275 +3:21,556

6. 70 Antal Benjamín (19) TAT 1:20:52,723 +3:24,004

7. 71 Žilinčár Peter (20) TAT 1:26:38,581 +9:09,862

8. 72 Carrington Corwin (19) XXX 1:26:41,842 +9:13,123

canoe racing

0017 C1 Senior M (19-34) F 22000 m Sunday 11:35

1. 77 Bence Bérdi (25) RTH 1:47:40,177  

canoe racing
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0018 K1 Senior W (19-29) F 22000 m Sunday 11:35

1. 79 Kvetáková Lucia (39) UKB 1:30:48,049  

2. 68 Barčáková Sofia (20) DKB 1:45:08,042 +14:19,993

3. 78 Vikárová Hana (20) TAT 1:59:07,481 +28:19,432

canoe racing

0019 K1 Masters M (35+) F 22000 m Sunday 11:35

1. 83 Dvorský Maroš (42) UKB 1:21:02,017  

2. 82 Banák Peter (41) ZLP 1:26:43,346 +5:41,329

3. 101 Fajta Michal (41) DUN 1:49:24,974 +28:22,957

- 80 Peňáz Jaroslav (42) SOK DNS neštartoval

- 81 Viski Gábor Albert (35) DVK DNS neštartoval

canoe racing

0020 K1 Masters M (45+) F 22000 m Sunday 11:35

1. 84 Mičušík Matej (45) TAT 1:24:58,054  

2. 103 Klimo Peter (46) DUN 1:38:18,118 +13:20,064

3. 85 Sigmund Libor (52) DKB 1:43:57,495 +18:59,441

canoe racing

0021 K1 Masters M (55+) F 22000 m Sunday 11:35

1. 102 Blažek Martin (57) UKB 1:24:09,907  

2. 104 Kunc Branislav (56) DUN 1:28:02,821 +3:52,914

3. 105 Benák Michal (57) UKB 1:37:57,035 +13:47,128

canoe racing

0022 K1 Masters M (65+) F 22000 m Sunday 11:35

1. 91 Fiedler Milan (66) DKB 1:38:24,284  

2. 89 Matušík Miroslav (69) KTK 1:40:30,035 +2:05,751

3. 90 Fiedler Ctibor  (75) DKB 1:47:28,272 +9:03,988

4. 88 Fiedler Vladimír  (76) DKB 1:59:21,187 +20:56,903

canoe racing

0023 C1 Masters M (35+) F 22000 m Canceled! 11:35

canoe racing

0024 C1 Masters M (45+) F 22000 m Canceled! 11:35

canoe racing

0025 C1 Masters M (55+) F 22000 m Canceled! 11:35

canoe racing
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0026 C1 Masters M (65+) F 22000 m Canceled! 11:35

canoe racing

0027 K1 Masters W (30+) F 22000 m Canceled! 11:35

canoe racing

0028 K1 Masters W (40+) F 22000 m Canceled! 11:35

canoe racing

0029 K1 Masters W (50+) F 22000 m Canceled! 11:35

canoe racing

0030 K1 Masters W (60+) F 22000 m Sunday 11:35

1. 92 Libová  Ľubica (60) DKB 2:12:53,544  

canoe racing

0031 K1 sea kayak Senior M (17-44) F 22000 m Sunday 11:35

1. 143 Urbánek Vladimír XXX 1:30:42,883  

canoe touring

0032 K1 sea kayak Senior W (17-39) F 22000 m Sunday 11:35

1. 131 Osypenko-Radomska Inna (40) UKR 1:36:20,708  

2. 145 Rybecká Dominika (31) DUN 1:58:05,723 +21:45,015

canoe touring

0033 K1 sea kayak Masters M (45+) F 22000 m Sunday 11:35

1. 146 Van Haven Rudy (53) TVN 1:31:26,441  

2. 147 Beyer Wolfgang (56) PSV 1:33:00,666 +1:34,225

3. 86 Binder Richard (56) ŠAM 1:33:29,475 +2:03,034

4. 132 Őri Zsolt (54) ZSO 1:34:16,129 +2:49,688

5. 133 Skoda Tamás (54) RTH 1:34:21,120 +2:54,679

6. 139 Czencz Ferenc (45) MVS 1:35:54,814 +4:28,373

7. 137 Zikmund Tomáš  (48) TOR 1:36:12,926 +4:46,485

8. 87 Michael  Kaplan  (68) WBM 1:37:30,634 +6:04,193

9. 136 Jantos Gábor (53) RTH 1:41:17,529 +9:51,088

10. 134 Skoupil Jaroslav (50) TOR 1:44:47,479 +13:21,038

11. 138 Krupčík Milan (57) KVŠ 1:56:11,563 +24:45,122

- 135 Škopec Eugen (62) KVŠ DNS neštartoval

canoe touring

Dunajský vodácky maratón, 04.09.2022 Blue TiMing, 7 / 11, ZPR



0034 K1 sea kayak Masters W (40+) F 22000 m Sunday 11:35

1. 144 Hriadelová Katarína (66) DUN 1:59:39,973  

canoe touring

0035 K2 MIX (all types) F 22000 m Canceled! 11:35

canoe touring

0036 C2 touring M (19+) F 22000 m Sunday 11:35

1. 140 Hřivna Martin (51) OLO 1:31:25,549  

  Herzán Miroslav (57) OLO   

2. 141 Herzan Zdenek (62) KTW 1:34:22,732 +2:57,183

  Vlcek Jan (42) KTW   

- 148 Provodovský Vladimír (69) KVŠ DNS neštartoval

  Grolich Petr (46) KVŠ   

canoe touring

0037 C2 touring W (19+) F 22000 m Canceled! 11:35

canoe touring

0038 C2 touring mixed F 22000 m Sunday 11:35

1. 142 Tkáč Juraj (72) DUN 2:09:49,804  

  Hricová Zuzana (63) DUN   

canoe touring

0039 C2 touring junior M (17-18) F 22000 m Canceled! 11:35

canoe touring

0040 C2 touring junior W (17-18) F 22000 m Canceled! 11:35

canoe touring

0041 C2 touring junior mixed (17-18) F 22000 m Canceled! 11:35

canoe touring
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0042 S1 Elite M-SUP (18+) F 22000 m Sunday 11:37

1. 2 Baláž Peter (46) SCB 1:54:24,347  

2. 1 Svák Ivan (56) SCB 2:12:51,245 +18:26,898

- 3 Matula Juraj (45) SCB DNS neštartoval

paddleboarding, max 14s

0043 S1 Elite W-SUP (18+) F 22000 m Canceled! 11:37

paddleboarding, max 14s

0044 S1 Sport M-iSUP (18+) F 22000 m Sunday 11:37

1. 4 Slávik Peter (35) PBD 1:54:34,271  

2. 7 Lukšu Vladimír (44) PBD 1:59:01,783 +4:27,512

3. 17 Dovečka Viktor (32) XXX 2:02:13,325 +7:39,054

4. 5 Zúbek Martin (45) SCB 2:11:29,095 +16:54,824

5. 8 Kmeť Norbert (44) PBD 2:19:50,640 +25:16,369

6. 15 Šteuček Roman (41) PBD 2:19:56,247 +25:21,976

7. 12 Knut Jarinko (37) PBD 2:26:25,888 +31:51,617

paddleboarding, 12.6-14s

0045 S1 Sport W-iSUP (18+) F 22000 m Sunday 11:37

1. 14 Stribrnská Michaela (34) XXX 2:34:37,217  

paddleboarding, 12.6-14s

0046 S1 Hobby M-iSUP (18+) F 22000 m Sunday 11:37

1. 10 Galbavý Adam (20) PBD 2:14:43,064  

2. 16 Šipka Peter (43) XXX 2:16:06,197 +1:23,133

- 6 Mikolášek Vladimír (61) XXX DNS neštartoval

paddleboarding, under 12.5

0047 S1 Hobby W-iSUP (18+) F 22000 m Sunday 11:37

1. 13 Konečná Marianna (39) PBD 2:26:25,489  

2. 11 Šamková Jana (44) PBD 2:44:02,170 +17:36,681

3. 9 Kmeťová Petra (46) PBD 2:44:14,581 +17:49,092

paddleboarding, under 12.5
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Combined results of races 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34,

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47
1. 75 Pavlík Tomáš (35) USK 1:17:28,719  

2. 74 Lachkovič Marián (44) UKB 1:17:29,462 +0,743

3. 99 Pavlík Matouš (34) USK 1:17:29,943 +1,224

4. 73 Antal Andrej (25) TAT 1:17:30,825 +2,106

5. 97 Novák Miroslav (43) SVB 1:19:51,163 +2:22,444

  Roth Peter (51) SVB   

6. 76 Dugas Martin (28) TAT 1:20:50,275 +3:21,556

7. 70 Antal Benjamín (19) TAT 1:20:52,723 +3:24,004

8. 83 Dvorský Maroš (42) UKB 1:21:02,017 +3:33,298

9. 66 Klimo Michal (16) UKB 1:21:04,650 +3:35,931

10. 62 Lukačka Viktor (16) INT 1:22:52,893 +5:24,174

  Varga Oliver (16) INT   

11. 102 Blažek Martin (57) UKB 1:24:09,907 +6:41,188

12. 65 Manas Lukáš (17) DKB 1:24:18,040 +6:49,321

13. 84 Mičušík Matej (45) TAT 1:24:58,054 +7:29,335

14. 71 Žilinčár Peter (20) TAT 1:26:38,581 +9:09,862

15. 72 Carrington Corwin (19) XXX 1:26:41,842 +9:13,123

16. 82 Banák Peter (41) ZLP 1:26:43,346 +9:14,627

17. 100 Moťovská Alexandra (14) UKB 1:26:55,444 +9:26,725

  Matejbusová Alexandra (13) UKB   

18. 63 Bagin Matúš (17) TAT 1:27:06,731 +9:38,012

19. 104 Kunc Branislav (56) DUN 1:28:02,821 +10:34,102

20. 64 Stehlík Ján (18) INT 1:29:30,287 +12:01,568

21. 143 Urbánek Vladimír XXX 1:30:42,883 +13:14,164

22. 79 Kvetáková Lucia (39) UKB 1:30:48,049 +13:19,330

23. 140 Hřivna Martin (51) OLO 1:31:25,549 +13:56,830

  Herzán Miroslav (57) OLO   

24. 146 Van Haven Rudy (53) TVN 1:31:26,441 +13:57,722

25. 147 Beyer Wolfgang (56) PSV 1:33:00,666 +15:31,947

26. 86 Binder Richard (56) ŠAM 1:33:29,475 +16:00,756

27. 96 Fiedlerová Zuzana (47) DKB 1:33:32,946 +16:04,227

  Kováčová  Natália (15) DKB   

28. 132 Őri Zsolt (54) ZSO 1:34:16,129 +16:47,410

29. 94 Weber Lucia (42) WBK 1:34:18,699 +16:49,980

  Weber Kristina (15) WBK   

30. 133 Skoda Tamás (54) RTH 1:34:21,120 +16:52,401

31. 141 Herzan Zdenek (62) KTW 1:34:22,732 +16:54,013

  Vlcek Jan (42) KTW   

32. 139 Czencz Ferenc (45) MVS 1:35:54,814 +18:26,095

33. 137 Zikmund Tomáš  (48) TOR 1:36:12,926 +18:44,207
34. 131 Osypenko-Radomska Inna (40) UKR 1:36:20,708 +18:51,989
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35. 67 Sigmund Christian  (17) DKB 1:36:57,131 +19:28,412

36. 69 Kováčová  Andrea  (17) DKB 1:37:28,365 +19:59,646

37. 87 Michael  Kaplan  (68) WBM 1:37:30,634 +20:01,915

38. 98 Borárosová Viktória (15) INT 1:37:45,281 +20:16,562

  Nagy Viktória (15) ŠAM   

39. 105 Benák Michal (57) UKB 1:37:57,035 +20:28,316

40. 103 Klimo Peter (46) DUN 1:38:18,118 +20:49,399

41. 91 Fiedler Milan (66) DKB 1:38:24,284 +20:55,565

42. 89 Matušík Miroslav (69) KTK 1:40:30,035 +23:01,316

43. 136 Jantos Gábor (53) RTH 1:41:17,529 +23:48,810

44. 85 Sigmund Libor (52) DKB 1:43:57,495 +26:28,776

45. 134 Skoupil Jaroslav (50) TOR 1:44:47,479 +27:18,760

46. 68 Barčáková Sofia (20) DKB 1:45:08,042 +27:39,323

47. 90 Fiedler Ctibor  (75) DKB 1:47:28,272 +29:59,553

48. 77 Bence Bérdi (25) RTH 1:47:40,177 +30:11,458

49. 95 Kmiťová Jana (47) DUN 1:47:53,321 +30:24,602

  Kmiťová Lenka (11) DUN   

50. 93 Klimová Ľubica (45) DUN 1:48:29,434 +31:00,715

  Klimo Filip (9) DUN   

51. 101 Fajta Michal (41) DUN 1:49:24,974 +31:56,255

52. 2 Baláž Peter (46) SCB 1:54:24,347 +36:55,628

53. 4 Slávik Peter (35) PBD 1:54:34,271 +37:05,552

54. 138 Krupčík Milan (57) KVŠ 1:56:11,563 +38:42,844

55. 145 Rybecká Dominika (31) DUN 1:58:05,723 +40:37,004

56. 7 Lukšu Vladimír (44) PBD 1:59:01,783 +41:33,064

57. 78 Vikárová Hana (20) TAT 1:59:07,481 +41:38,762

58. 88 Fiedler Vladimír  (76) DKB 1:59:21,187 +41:52,468

59. 144 Hriadelová Katarína (66) DUN 1:59:39,973 +42:11,254

60. 17 Dovečka Viktor (32) XXX 2:02:13,325 +44:44,606

61. 142 Tkáč Juraj (72) DUN 2:09:49,804 +52:21,085

  Hricová Zuzana (63) DUN   

62. 5 Zúbek Martin (45) SCB 2:11:29,095 +54:00,376

63. 1 Svák Ivan (56) SCB 2:12:51,245 +55:22,526

64. 92 Libová  Ľubica (60) DKB 2:12:53,544 +55:24,825

65. 10 Galbavý Adam (20) PBD 2:14:43,064 +57:14,345

66. 16 Šipka Peter (43) XXX 2:16:06,197 +58:37,478

67. 8 Kmeť Norbert (44) PBD 2:19:50,640 +1:02:21,921

68. 15 Šteuček Roman (41) PBD 2:19:56,247 +1:02:27,528

69. 13 Konečná Marianna (39) PBD 2:26:25,489 +1:08:56,770

70. 12 Knut Jarinko (37) PBD 2:26:25,888 +1:08:57,169

71. 14 Stribrnská Michaela (34) XXX 2:34:37,217 +1:17:08,498

72. 11 Šamková Jana (44) PBD 2:44:02,170 +1:26:33,451

73. 9 Kmeťová Petra (46) PBD 2:44:14,581 +1:26:45,862
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